

Årsredovisning
för
Zenvestment Holding AB
556750-7669

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Wikberg, Styrelseledamot
2025-02-07

Styrelsen för Zenvestment Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper i onoterade och noterade bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har indragning av aktier genomförts i februari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	274	46	0	0
Resultat efter finansiella poster	19 476	106 209	28 833	53 841
Soliditet (%)	95,82	96,66	93,24	95,01

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat på grund av att man nu har levererat ett helt år av den administrationstjänst som började levereras under slutet av föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 572	-4 043 918	105 892 914	101 949 568
Disposition enligt beslut av bolagsstämman:				
Utdelning		-10 400 000		-10 400 000
Balanseras i ny räkning		105 892 914	-105 892 914	0
Fondemission	8 000	-8 000		0
Förvärv av egna aktier	-7 772	-40 192 228		-40 200 000
Årets resultat			21 926 056	21 926 056
Belopp vid årets utgång	100 800	51 248 768	21 926 056	73 275 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 248 768
årets vinst	21 926 056
	73 174 824
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 750 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	66 174 824
	73 174 824

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		273 599	45 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 599	45 604
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-600 859	-175 187
Personalkostnader	2	-1 523 756	-1 242 177
Summa rörelsekostnader		-2 124 615	-1 417 364
Rörelseresultat		-1 851 016	-1 371 760
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-49 223
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 083 250	102 926 635
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200 263	2 048 638
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 629	2 631 894
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	40 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 458	-17 379
Summa finansiella poster		21 326 684	107 581 133
Resultat efter finansiella poster		19 475 668	106 209 373
Resultat före skatt		19 475 668	106 209 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 450 388	-316 459
Årets resultat		21 926 056	105 892 914

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	5 861 998	5 861 998
Fordringar hos koncernföretag	4	1 156 088	90 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	20 135 081	19 483 295
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	1 250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	31 524 418	29 178 660
Andra långfristiga fordringar	8	1 049 779	149 379
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 727 364	56 013 332

Summa anläggningstillgångar

59 727 364

56 013 332

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer		19 200	19 200
Summa varulager		19 200	19 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	57 000
Fordringar hos koncernföretag		0	49 800
Övriga fordringar		1 426 587	338 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 707	242 003
Summa kortfristiga fordringar		1 542 294	686 881

Kassa och bank

Kassa och bank		15 179 882	48 748 865
Summa kassa och bank		15 179 882	48 748 865

Summa omsättningstillgångar

16 741 376

49 454 946

SUMMA TILLGÅNGAR

76 468 740

105 468 278

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 800

100 572

Summa bundet eget kapital

100 800

100 572

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 248 768

-4 043 918

Årets resultat

21 926 056

105 892 914

Summa fritt eget kapital

73 174 824

101 848 996

Summa eget kapital

73 275 624

101 949 568

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 791 301

0

Leverantörsskulder

805

1 539

Skatteskulder

210 285

3 432 888

Övriga skulder

51 235

15 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 490

68 765

Summa kortfristiga skulder

3 193 116

3 518 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 468 740

105 468 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 861 998	0
Inköp		3 216 250
Försäljningar		-348 002
Lämnade aktieägartillskott		2 993 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 861 998	5 861 998
Utgående redovisat värde	5 861 998	5 861 998

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Tillkommande fordringar	1 016 288	90 000
Omklassificeringar	49 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 156 088	90 000
Utgående redovisat värde	1 156 088	90 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 183 295	24 945 180
Inköp	10 151 786	1 475 160
Försäljningar		-441 410
Lämnade aktieägartillskott		200 000
Omklassificeringar		4 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 335 081	26 183 295
Ingående nedskrivningar	-6 700 000	-6 700 000
Årets nedskrivningar	-9 500 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 200 000	-6 700 000
Utgående redovisat värde	20 135 081	19 483 295

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 750 000	4 000 000
Tillkommande fordringar	1 405 000	750 000
Avgående fordringar	-6 155 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 750 000
Ingående nedskrivningar	-3 500 000	-3 500 000
Återförda nedskrivningar	3 500 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-3 500 000
Utgående redovisat värde	0	1 250 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 178 660	25 202 189
Inköp	5 072 322	23 939 423
Försäljningar	-2 726 564	-19 998 517
Omklassificeringar		35 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 524 418	29 178 660
Utgående redovisat värde	31 524 418	29 178 660

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 379	
Tillkommande fordringar	1 000 000	298 779
Reglerade fordringar		-49 800
Omklassificeringar	-99 600	-99 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 049 779	149 379
Utgående redovisat värde	1 049 779	149 379

Not 9 Eventualförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser som påverkar bolaget

2025-02-04

Daniel Wikberg
Daniel Wikberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
